2020年 11月 19日

会員各位

一般社団法人レーザプラットフォーム協議会

レーザ加工管理技術者認証委員会

委員長 中野 人志

令和 2年度第 1回「2級レーザ加工管理技術者講習会」のご案内

拝啓 平素は一般社団法人レーザプラットフォーム協議会の活動にご理解を賜り、誠にあ

りがとうございます。

さて、令和 2年度レーザプラットフォーム協議会「2級レーザ加工管理技術者講習会」を

下記の要領で開催いたします。

今回の「2級レーザ加工管理技術者講習会」は、光／レーザの基礎およびレーザの安全と

ともにレーザ加工に重点を置くカリキュラムになっており、講師の方々と自由に質問でき

る時間を設けることで、より基礎的理解を深められることを目指しています。

なお、2級レーザ加工管理技術者を対象としておりますが、すでに「2級レーザ加工管理技

術者適格性証明書」をお持ちの方でも、もう一度基礎から知識を見直したい方は大歓迎でご

ざいます。

敬具

記

日  程：2020年 12月 16日（水）9:30 ～ 16:30

場  所：ZoomによるWeb講習会

募集人員：20名（申込先着順で定員になり次第締め切らせていただきます）

費  用：会 員 3万 5千円（税込・テキスト代含む）

     非会員 4万円（税込・テキスト代含む）

申込締切日：12月 7日(月)

お申し込み先：一般社団法人レーザプラットフォーム協議会 事務局

        参加申込書にご記入の上、以下のメールにご返信お願い致します。

         E-mail:info@laser-platform.com

振 込 先：振込先銀行 三菱 UFJ銀行

      支   店 阿倍野橋支店

      口 座 番 号 普通００６６７３２

      口 座 名 一般社団法人レーザプラットフォーム協議会

            （振込手数料は貴殿のご負担でお願い致します。）

以上

mailto:info@laser-platform.com